
Regulamin oraz Cennik  Promocja Unijna 1 z dnia 01.01.2014r.

Regulamin Promocji Unijna 1 

1 Informacje ogólne

1. Regulamin określa promocyjne zasady korzystania z promocji „Promocja Unijna1”.

2. Organizatorem promocji jest firma  Global Polska z siedzibą i adresem Tryńcza 127,37-204 Tryńcza, NIP 794-166-62-49, REGON 

180111820- zwany dalej Operatorem.

3. Promocja obowiązuje od dnia 01.01.2014r. do odwołania .

4. Korzystanie z Promocji odbywa się na zasadach określonych niniejszym Regulaminem. Przed skorzystaniem z Promocji każdy 

zobowiązany jest zapoznać się z treścią niniejszego Regulaminu Promocji. 

2.Informacje o Promocji

1.Rabat w opłacie instalacyjnej zostanie udzielony  osobie z miejscowości objętych dofinansowaniem unijnym (PROJEKT NR : 
POIG.08.04.00-18-231/12-02,NAZWA PROJEKTU : Zapewnienie dostępu do Internetu szerokopasmowego w miejscowościach powiatu 
:jarosławskiego, leżajskiego, łańcuckiego i przeworskiego) której zostanie podłączony Internet z Firmy Global Polska w wyniku czego 
dojdzie do skutecznego podpisania Umowy o Świadczeniu Usług Internetowych.  

3. Sposób obliczania ulgi
Ulga jest obliczana w następujący sposób : Kwota Abonamentu-umowa na czas nieokreślony minus kwota abonamentu umowa terminowa 
daje nam wartość ulgi ( Abonament ) Kwota Opłaty Instalacyjnej umowa na czas nieokreślony minus Wartość Opłaty Instalacyjnej umowa 
terminowa daje nam wartość ulgi.
Wartość Ulgi Abonamentowej plus wartość ulgi Opłata Instalacyjna daje nam Całkowitą wartość przyznanej Abonentowi ulgi.

Opłaty Abonamentowe miesięczne , wysokość Opłaty Instalacyjnej
Nazwa Pakietu Prędkość umowa 20 

miesięcy 

Miesięczna 

Ulga 

umowa 12 

miesięcy

Miesięcz

na Ulga 

 umowa 

na czas 

nieokreślo

ny

Opłata 

Instalacyjna

 umowa 20 

miesięcy 

Opłata 

Instalacyjn

a

umowa 12 

miesięcy 

Opłata 

Instalacyjna  

umowa na czas 

nieokreślony

Unijna 3/2 3Mb/s--

2Mb/s

36,00 zł 15,00 zł 40,00 zł 11,00

zł

51,00 zł 1,00 zł 199,00 zł 399,00 zł

Unijna 3,5/2 3,5Mb/s--

2Mb/s

40,00 zł 19,00 zł 50,00 zł 9,00 zł 59,00 zł 1,00 zł 199,00 zł 399,00 zł

Unijna 5/2 5Mb/s

--2Mb/s

43,00 zł 21,00 zł 51,00 zł 13,00

zł

64,00 zł 1,00 zł 199,00 zł 399,00 zł

Unijna 6/2 6Mb/s

--2Mb/s

49,00 zł 21,00 zł 59,00 zl 11,00

zł

70,00 zł 1,00 zł 199,00 zł 399,00 zł

Unijna 4/2

2lokalizacje 

4Mb/s

--2Mb/s

60,00 zł 29,00 zł 80,00 zł 9,00 zł 89,00 zł 1,00 zł 199,00 zł 399,00 zł

       Ulga Opłata instalacyjna ( umowa na 12 miesięcy ) wynosi  200 zł 
Ulga Opłata instalacyjna ( umowa na 20 miesięcy ) wynosi 398 zł

Usługi dodatkowe

 Nazwa usługi Cena 

Montaż Routera Wifi 100,00 zł

Wymiana Karty Sieciowej Lan 35,00 zł

Usuniecie awarii z winy Operatora Bezpłatnie 

Usuniecie awarii z winy Klienta 30

Wykonanie  Indywidualne  instalacji  konsultowane  z

Abonentem  (cena  uzależniona  od   warunków

technicznych oraz wykorzystanego sprzętu )

49,00 zł – 149 zł

* wszystkie ceny są cenami brutto


